

## Naturalnie ochronny dezodorant

# PRO SCENT



Wiosna i piękna pogoda; jak błogo! To idealny czas, aby wyjść i odkrywać przyrodę z końmi, ale muchy, gzy, komary i inne owady również czują to samo.

Cavalor@ ProScent wydziela piękny zapach, który neutralizuje nieprzyjemny zapach konia i jego potu, które są niestety bardzo atrakcyjne dla owadów. Zapewnia naturalną, skuteczną ochronę. Idealny na wiosenne przejażdżki!

### Naturalnie skuteczny

Nasza miłość do mocy natury nie jest tajemnicą. Co więcej, rośliny i ich aktywne składniki były używane od czasów starożytnych w lekach, produktach do pielęgnacji skóry, perfumach i insektycydach. Cavalor® ProScent to nowa mieszanka olejków eterycznych, która neutralizuje naturalny zapach konia. Ma piękny świeży botaniczny zapach, a w każdym razie tak pachnie dla nas ludzi. Nie jest to jednak jedyny powód, dla którego zdecydowaliśmy się na olejki takie jak cytryna eukaliptusowa, drzewo herbaciane i lawenda.

**Lemon Eucalyptus** (*Corymbia citriodora*) zawiera citriodiol, składnik o silnym zapachu, który naturalnie odpycha komary i inne owady latające. Jest często stosowany jako bezpieczna i wydajna alternatywa dla DEET. **Lawenda** (*Lavandula angustifolia*) jest szeroko stosowana ze względu na swój zapach. Zawiera geraniol, składnik aktywny, który działa kojąco na skórę, a także działa odstrasżająco na owady. Według ostatnich badań, oprócz utrzymywania zdrowej sierści konia, **drzewo herbaciane** (*Melaleuca alternifolia*) ma również właściwości odstrasżające owady. Oznacza to, że Cavalor® ProScent nie tylko kamufluje zapach koni i ich pot, ale także zawiera substancje zapachowe, które aktywnie pomagają utrzymać owady na dystans, zmniejszając twoje podrażnienia i twojego konia. Oprócz świeżego zapachu Cavalor® ProScent chroni przed innymi infekcjami skóry oraz utrzymuje lśniąca i zdrową sierść konia.

CAVALOR @  
PROSCENT

### OPIS

Biała ciecz

### INSTRUKCJA UŻYCIA

Rozprowadź Cavalor@ ProScent na sierści konia, aby zneutralizować jego zapach i pot.

**Ostrzeżenie:** może powodować reakcję alergiczną skóry. Unikać kontaktu z oczami. W PRZYPADKU KONTAKTU Z OCZAMI: ostrożnie płukać wodą przez kilka minut, w miarę możliwości usunąć soczewki kontaktowe i kontynuować płukanie. Jeśli podrażnienie oczu utrzymuje się, zasięgnąć porady lekarza.

### PRZECHOWYWANIE

Trzymać poza zasięgiem dzieci.



REPELLENT

## Szczęśliwe, zdrowe konie

Chcemy, aby dobro Twoje i Twojego konia było najważniejsze. Ankieta wśród użytkowników Cavalor® ProScent doprowadziła nas do wniosku, że uważają, że produkt ma bardzo przyjemny zapach i jest skuteczny w użyciu podczas jazdy, na pastwisku lub w stajni.

Respondenci przyznali Cavalor® ProScent średni wynik 86% i na pewno poleciliby go znajomym.



NUMBER PER OUTER BOX	DESCRIPTION	EAN CODE
10	PROSCENT 500 ml / 16.9 fl. oz	SPRAY BOTTLE  5 425016 902684



### CAVALOR®, WHEN THE RESULT COUNTS

Industriepark 11b, 9031 Drogen – Belgium

Consumer line: +32 (0) 9 220 25 25

care@cavalor.com – www.cavalor.com

Cavalor® is a registered trademark of Nutriquine N.V.